2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       25.07.2022 № 248-па

                 п. Усть-Омчуг

О переименовании
На основании решения Собрания представителей Тенькинского городского округа Магаданской области от 06 мая 2022 года № 21 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Переименовать Управление образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области - структурное подразделение администрации Тенькинского городского округа, обладающее статусом юридического лица, в Управление образования администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
            2. Руководителю Управления образования администрации Тенькинского городского округа Магаданской области внести соответствующие изменения в локальные нормативные акты в связи с переименованием.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       Д. А. Ревутский